
vti&SUĚ&t

MĚSTO HODONÍN S004P01FQDHB

VYŘIZUJE :
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY O^floA^lOCb

DATUM: 5.6.2018

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Dům kultury Hodonín
Horní Valy 3747/6
695 01 Hodonín
IČ:13694821

MO

1

J

OBJEDNÁVKA

Dobrý den,
na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme zapůjčení a přepravu níže uvedeného:

Stan 10 x 12 m lks
VIP stan (plátěný přístřešek) 8 x 4 m 2 ks
Zahradní set (stoly a lavice) 15 ks
Jarmareční stánek 2 x 1,5 m 18 ks
Stoly do jarmarečního stánku 18 ks
Stoly samostatné 12 ks
Panel (drátěný program) 13 ks
Lavice do jarmarečního stánku 19 ks
Židle 30 ks (židle bez madel)
Zvukovou aparaturu + zvukař
Ozvučení po celou dobu akce
Přenosný mikrofon bezdrátový lks
Mikrofon na hlavu pro moderátora lks
Prostorové mikrofony na stojanech (ozvučení divadelních představení vystupujících)
Hlídání ponechaného materiálu 2x, přepravu materiálu tam a zpět.

Celková částka za zapůjčení, montáž, přepravu i HBS činí maximálně 45 000,- Kč vč. DPH.

Akce se koná 14.6.2018, od 10:00 - 16:00 hod., park před zimním stadionem v Hodoníně. Vše
potřebujeme mít přichystáno v tento den již v 9:00 hod., včetně ozvučení, kvůli zkoušce divadla.

Fakturu, v níž bude uvedeno, že se jedná o zajištění zázemí na Den sociálních služeb v rámci
projektu „Posílení spolupráce a rozvoj kompetencí veřejné správy a dalších organizací
k začleňování ohrožených skupin ve správním obvodu ORP Hodonín" zašlete na adresu Město
Hodonín, Ma m. 1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891.

vedoucí odboru sociálních věcí a školství

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

1C: 00284891 DIC: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111, www.hodonin.eu ,
1/2



Předmět: FW: 180614 - potvrzení přijetí objednávka na Den sociálních služeb
Přílohy: Objednávka Dům kultury DSS 2018.pdf

From:
S PM
To
Subject: 180614 - potvrzení přijetí objednávka na Den sociálních služeb

Dobrý den

Potvrzuji přijetí přiložené objednávky na technické zajištění akce Den sociálních služeb, pořádané 14.6.2018 před
zimním stadionem v Hodoníně a souhlasím s jejím plněním.
Ve středu 13.6.2018 už dopoledne, budeme potřebovat na místě upřesnit kde který stan-stánek má stát (rozmístění
stanů) a ve čtvrtek 14.6.2018 v 9 hodin podepsat předávací protokol.

S přáním pěkného dne

vedoucí provozního odd.
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Homi Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

www.dkhodonin.eu

From:
Se 08, 2018 8:00 AM
To:
Subject: Objednávka Den sociálních služeb

Dobrý den

v příloze Vám zasílám objednávku na Den sociálních služeb.

Prosím Vás o zpětný e-mail s textem: Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s jejím plněním.

Děkuji za spolupráci.

Hezký den.

S pozdravem

Odborný pracovník projektu pro neformálně pečující

ffl
MĚSTO
HODONÍN

Městský úřad Hodonín
Národní třída 25
695 35 Hodonín


